２０２２年４月１日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 常務取締役管理本部長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

２０２２年度 当社グループの新入社員に関するお知らせ

 当社連結対象の完全子会社である、医療用医薬品等卸売事業会社ならびに動物用医薬品・食品

加工原材料等卸売事業会社の新入社員数（新卒者）を、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、昨年度と今年度において新卒者の入社が無い子会社につきましては、表中に記載をいた

しておりません。

記

 大学院 大 学 短期大学 高 校 合 計
うち、

薬学部

（ご参考）

昨年度合計

㈱メディセオ １ ８４ ０ ３ ８８ １０ ９１

㈱エバルス ０ ７ ０ ３ １０ ０ １０

㈱アトル １ ９ １ ０ １１ １ １２

㈱ＭＭコーポレーション ０ ４ ０ ０ ４ ０ ３

ＭＰアグロ㈱ ０ ３ ０ ５ ８ ０ １

メディパルフーズ㈱ ０ ２ ０ １ ３ ０ ２

合  計 ２ １０９ １ １２ １２４ １１ １１９

以 上